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Календарный учебный график 

образовательной деятельности МБДОУ № 52 города Коврова 

на 2025 – 2025 учебный год 

 
 

Содержание 

 
 

 

Возрастные группы общеразвивающей направленности 
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Количество возрастных групп  

1 

 

2 

 

1 

 

3 

 

3 
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Режим работы МБДОУ    5 дней в неделю с 6.00 до 18.00 часов, кроме выходных и нерабочих 

праздничных дней. 

 В МБДОУ № 52 организовано 12-часовое пребывание. 

Организованное начало и 

окончание организованной 

образовательной деятельности 

(занятий, образовательных 

ситуаций) 

 

 

01.09.2025. – 31.05.2026. 

 

 

Календарная 

продолжительность 

организованной 

образовательной деятельности 

(ООД) 

 

 

38 недель 

Предельно допустимая 

длительность ООД 

10 мин. 10 мин. 15 мин. 20 мин. 25 мин. 30 мин. 

Недельная нагрузка ООД 

 

 

 

1 ч. 40 мин. 2ч.30мин. 

 

3ч.20мин. 

 

5ч. 

 

7ч.30мин. 

 

 

В том 

числе 

 

 

В первую половину 

дня 

 

 

20 мин. 

 

20 мин. 

 

30мин. 

 

40 мин. 

 

50 мин. 

 

90мин 

Во вторую половину 

дня 

- - - - 25мин - 

 Продолжительность 

дневной суммарной 

образовательной 

нагрузки не более 

 

20 мин. 

 

20 мин. 

 

30мин. 

 

40 мин. 

 

50 или 75мин 

 при 

организации 

1 занятия 

после 

дневного сна 

 

90мин 

Летний оздоровительный 

период 

 

  

01.06.2026– 31.08.2026 (13 недель) 

 


