УТВЕРЖДАЮ: Заведующий МБДОУ № 52 Т.В. Зимина Приказ от 29.08.2025г. № 50

## Календарный учебный график образовательной деятельности МБДОУ № 52 города Коврова на 2025 – 2025 учебный год

Содержание		Возрастные группы общеразвивающей направленности					
		2 группа раннего возраста	Первая младшая группа	Вторая младшая группа	Средняя	Старшая	Подгото вительна я к школе группа
Количество возрастных групп		1	2	1	3	3	2
Режим работы МБДОУ		5 дней в неделю с 6.00 до 18.00 часов, кроме выходных и нерабочих праздничных дней. В МБДОУ № 52 организовано 12-часовое пребывание.					
Организованное начало и окончание организованной образовательной деятельности (занятий, образовательных ситуаций)		01.09.2025. – 31.05.2026.					
Календарная продолжительность организованной образовательной деятельности (ООД)		38 недель					
Предельно допустимая длительность ООД		10 мин.	10 мин.	15 мин.	20 мин.	25 мин.	30 мин.
Недельная нагрузка ООД		1 ч. 40 мин.		2ч.30мин.	3ч.20мин.	5ч.	7ч.30мин.
В том числе	В первую половину дня	20 мин.	20 мин.	30мин.	40 мин.	50 мин.	90мин
	Во вторую половину дня	-	-	-	-	25мин	-
	Продолжительность дневной суммарной образовательной нагрузки не более	20 мин.	20 мин.	30мин.	40 мин.	50 или 75мин при организации 1 занятия после дневного сна	90мин
Летний оздоровительный период		01.06.2026— 31.08.2026 (13 недель)					